Dades de l’empresa adjudicatària: 

Agustí y Masoliver, S.A. (AMSA), NIF A17000993, amb domicili a l’avinguda Països 
Catalans, núm. 123, de 17820 – Banyoles, telèfon 972 570063 i correu electrònic 
amsa@amsa.es .  

11. Valor de l’oferta seleccionada 

Import de cent set mil nou cents euros (107.900,00 €) sense IVA, que amb l’IVA del 
21% resulten cent trenta mil cinc-cents cinquanta-nou euros (130.559,00 €). 

12. Motius pels quals s’ha escollit l’oferta seleccionada  

Són característiques i avantatges determinants de què hagi estat seleccionada l’oferta 
presentada per l’adjudicatari Agustí i Masoliver, S.A. 
: 

- Oferta millor puntuada, essent la primera en la classificació d’ofertes, un cop